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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.
Dne 18. 6. 2021 a dne 21. 6. 2021 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.
Dotaz č. 1: Vzhledem ke skutečnosti, že není specifikován standard keramických obkladů a dlažeb, žádáme zadavatele o stanovení jednotkových cen dodávek dle navržených rozměrových řad, které budou z důvodu porovnatelnosti nabídek pro uchazeče závazné.
[bookmark: _GoBack]Odpověď projektanta: Specifikace obkladů a dlažeb zapracována do výkazu výměr – aktualizace VV 210621 (příloha tohoto vysvětlení).
Dotaz č. 2: Žádáme o opravu dále uvedených nesrovnalostí ve výkazu výměr, kde správné množství je to modře označené. 





D.1.1.1

	438
	K
	766-Oa41
	Montáž prvku Oa41
	kus
	1,000

	
	PP
	
	Montáž prvku Oa41
	
	

	439
	M
	Oa41
	Nová okna 810x 450 mm ve vikýřích  z lepených dřevěných smrkových profilů s izolačním - kompletní dodávka dle popisu viz. odkaz Oa41
	kus
	3,000

	
	PP
	
	Nová okna 810x 450 mm ve vikýřích  z lepených dřevěných smrkových profilů s izolačním - kompletní dodávka dle popisu viz. odkaz Oa41
	
	



	444
	K
	766-Oa48
	Montáž prvku Oa48
	kus
	1,000

	
	PP
	
	Montáž prvku Oa48
	
	

	445
	M
	Oa48
	Nová okna 650x250 mm ve vikýřích  z lepených dřevěných smrkových profilů s izolačním - kompletní dodávka dle popisu viz. odkaz Oa48
	kus
	2,000

	
	PP
	
	Nová okna 650x250 mm ve vikýřích  z lepených dřevěných smrkových profilů s izolačním - kompletní dodávka dle popisu viz. odkaz Oa48
	
	



D.1.1.2

	251
	K
	766-Ob14
	Montáž prvku Ob14
	kus
	1,000

	
	PP
	
	Montáž prvku Ob14
	
	

	252
	M
	Ob14
	Nové atypické, slohové, špaletové okno 1510 x 1360 mm osazené tradičním způsobem do upraveného ostění_kompletní dodávka viz. odkaz Ob14
	kus
	2,000

	
	PP
	
	Nové atypické, slohové, špaletové okno 1510 x 1360 mm osazené tradičním způsobem do upraveného ostění_kompletní dodávka viz. odkaz Ob14
	
	



	257
	K
	766-Ob22
	Montáž prvku Ob22
	kus
	1,000

	
	PP
	
	Montáž prvku Ob22
	
	

	258
	M
	Ob22
	Nové atypické, slohové, špaletové okno 1570 / 2060 mm osazené tradičním způsobem do upraveného ostění _kompletní dodávka viz. odkaz Ob22
	kus
	2,000

	
	PP
	
	Nové atypické, slohové, špaletové okno 1570 / 2060 mm osazené tradičním způsobem do upraveného ostění _kompletní dodávka viz. odkaz Ob22
	
	



	259
	K
	766-Ob47
	Montáž prvku Ob47
	kus
	1,000

	
	PP
	
	Montáž prvku Ob47
	
	

	260
	M
	Ob47
	Nové dřevěné okno š. 780mm/ 870 mm, otvíravé, jednokřídlé dub  masiv lepený vrstvený  profil zasklení izolačním dvojsklem čirým sklem _kompletní dodávka viz. odkaz Ob47
	kus
	2,000

	
	PP
	
	Nové dřevěné okno š. 780mm/ 870 mm, otvíravé, jednokřídlé dub  masiv lepený vrstvený  profil zasklení izolačním dvojsklem čirým sklem _kompletní dodávka viz. odkaz Ob47
	
	



	265
	K
	766-Ob51
	Montáž prvku Ob51
	kus
	1,000

	
	PP
	
	Montáž prvku Ob51
	
	

	266
	M
	Ob51
	Nové atypické, slohové, špaletové okno osazené tradičním způsobem do upraveného ostění š. 1570mm/ 1830 mm_kompletní dodávka viz. odkaz Ob51
	kus
	2,000

	
	PP
	
	Nové atypické, slohové, špaletové okno osazené tradičním způsobem do upraveného ostění š. 1570mm/ 1830 mm_kompletní dodávka viz. odkaz Ob51
	
	



	273
	K
	766-Ob55
	Montáž prvku Ob55
	kus
	1,000

	
	PP
	
	Montáž prvku Ob55
	
	

	274
	M
	Ob55
	Nová výplň upraveného vikýře v krovu š. 880mm/ 2200 mm – úroveň  4NP_kompletní dodávka viz. odkaz Ob55
	kus
	2,000

	
	PP
	
	Nová výplň upraveného vikýře v krovu š. 880mm/ 2200 mm – úroveň  4NP_kompletní dodávka viz. odkaz Ob55
	
	



Odpověď projektanta: Výkaz výměr byl u všech výše uvedených položek opraven – aktualizace VV 210621 (příloha tohoto vysvětlení).
Dotaz č. 3: Prosíme o opravu VV. List D.1.1.2 – položka č.291 a 292. Je uvedena montáž 1ks prvku TRb31 a dodávka 6ks. Dle půdorysu by mělo být v podkroví 6ks vyrovnávacích schůdků.
Odpověď projektanta: Výkaz výměr byl u uvedené položky opraven – aktualizace VV 210621 (příloha tohoto vysvětlení).
Dotaz č. 4: Prosíme o kontrolu VV. List D.1.1.1 – položka č.90. Je uvedena výměra v jednotkách m3 – předpokládáme, že rekonstrukce malířské výzdoby by měla být uvedena v m2.
Odpověď projektanta: Ano, má být m2 – měrná jednotka opravena v aktualizaci VV 210621 (příloha tohoto vysvětlení).
Dotaz č. 5: Prosíme o informaci, zda mají být nově dodávaná kachlová kamna (pozice Sa5) do místnosti „kuchyně pro workshopy“ schopna provozu, nebo se jedná pouze o uměleckořemeslnou dekoraci. Jde nám hlavně o napojení na komínový průduch a adekvátní přizpůsobení povrchů topných prostor (které nebudou viditelné). Provozuschopná kachlová kamna budou řádově dražší, než dekorace.
Odpověď projektanta: Kachlová kamna musí být plně funkční – tzn. schopna provozu.
Dotaz č. 6: Prosíme o informaci, zda u stávajících kachlových kamen má být provedena pouze repase dvířek a ověření jejich funkčnosti (a nikoliv ověření funkčnosti kamen jako celku). Případně prosíme o prověření, zda mají opravdu všechna stávající kamna mosazná dvířka. Chybí ve specifikaci podrobnější popis, nejsou u nich přiřazené fotografie a dle přiložené fotodokumentace se zdá, že mají dvířka pouze 3 kamna. Ve výkazu výměr jich je 5.
Odpověď projektanta: Ano, u stávajících bude provedena pouze repase dvířek – nikoliv funkčnost kamen jako celku, dvířka mosazná, celkový počet dle VV - 5 ks.

Upozornění: 
Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Příloha:
· Příloha č.3B  Soupis prací a výkaz výměr opravený - aktualizace VV 210621

V Plzni
V zastoupení zadavatele:
Ing. Štěpánka Hamatová
administrátor
Centrální nákup, příspěvková organizace
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